
 
 

UCHWAŁA NR LII/330/23 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Szczawin Kościelny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa Dz. U. z 2023 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 48.931.009,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.584.132,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.346.877,23 zł 

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 55.204.000,83 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23.579.525,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.624.475,23 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.272.991,45 zł, który 
zostanie pokryty: 

- przychodami z kredytów w kwocie 4.235.239,89 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.969.768 zł, 

- przychodami ze spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 67.983,56 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.006.653,53 zł, rozchody budżetu w wysokości 
733.662,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.235.239,89 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 733.662,08 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 56.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1609



2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 53.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 54.132 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.132 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.446.100 zł oraz wydatki w kwocie 1.446.100 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej Uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000 zł oraz wydatki w kwocie 
5.000 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczawinie Kościelnym z Filią w Trębkach, 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Szczawinie Kościelnym z Filią w Trębkach 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu gminy na wydatki majątkowe na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości 
wprowadzenia nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szczawin Kościelny. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Roman Wojciechowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

624 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych opłat 61 800,00 
 Wpływy z usług 560 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

600 Transport i łączność 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z róznych rozliczeń 200 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 164 860,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

132 860,00 

 Wpływy z usług 32 000,00 
750 Administracja publiczna 78 676,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

6 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 676,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 059,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1609



 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 059,00 

752 Obrona narodowa 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 5 149 190,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 668 609,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 13 294,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 135 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 773 426,00 
 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 103 229,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

6 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

54 132,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 11 500,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 202 000,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

12 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 351 517,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 351 517,00 
801 Oświata i wychowanie 465 379,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

15 000,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 125 000,00 

 Wpływy z usług 155 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 170 379,00 

852 Pomoc społeczna 461 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1609



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 832,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 454 310,00 

855 Rodzina 2 324 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 308 400,00 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 16 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 735 309,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 209,15 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 446 100,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
 Wpływy z usług 190 000,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 87 209,15 

bieżące razem: 23 584 132,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 209,15 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 290 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 110 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 000 000,00 

600 Transport i łączność 7 919 097,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1609



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 7 919 097,22 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 7 000 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 940 280,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 940 280,01 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 197 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 5 197 500,00 

majątkowe razem: 25 346 877,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 48 931 009,38 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 209,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYDATKI NA 2024 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 095 237,00 15 469,00 15 469,00 0,00 15 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 768,00 4 079 768,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 15 469,00 15 469,00 15 469,00 0,00 15 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 079 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 768,00 4 079 768,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 206 350,00 206 350,00 206 350,00 0,00 206 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 206 350,00 206 350,00 206 350,00 0,00 206 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 9 663 627,22 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283 627,22 9 283 627,22 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 706 927,22 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626 927,22 8 626 927,22 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 566 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 700,00 566 700,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 70 350,00 70 350,00 70 350,00 0,00 70 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1609



 70095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 184 552,60 4 184 552,60 3 980 153,20 3 504 732,00 475 421,20 2 599,40 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 72 676,00 72 676,00 72 676,00 72 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 163 800,00 163 800,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 821 972,24 3 821 972,24 3 809 972,24 3 402 056,00 407 916,24 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 106 104,36 106 104,36 63 504,96 30 000,00 33 504,96 2 599,40 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 465 400,00 210 400,00 190 400,00 23 900,00 166 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 255 000,00 8 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 465 400,00 210 400,00 190 400,00 23 900,00 166 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 255 000,00 8 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1609



801  Oświata i wychowanie 12 807 578,67 9 767 298,66 9 421 758,66 7 965 200,00 1 456 558,66 13 000,00 332 540,00 0,00 0,00 0,00 3 040 280,01 3 040 280,01 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 642 505,00 6 642 505,00 6 391 005,00 5 686 300,00 704 705,00 0,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 117 731,58 117 731,58 112 491,58 93 700,00 18 791,58 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  4 333 559,57 1 293 279,56 1 247 079,56 1 126 300,00 120 779,56 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 3 040 280,01 3 040 280,01 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 203 455,92 203 455,92 197 855,92 161 700,00 36 155,92 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 293 291,38 293 291,38 286 291,38 279 000,00 7 291,38 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 648 355,76 648 355,76 646 355,76 410 700,00 235 655,76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

234 174,74 234 174,74 219 174,74 207 500,00 11 674,74 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 97 704,72 97 704,72 84 704,72 0,00 84 704,72 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 105 132,00 105 132,00 105 132,00 16 092,00 89 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 50 132,00 50 132,00 50 132,00 16 092,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 530 310,00 2 047 010,00 1 482 200,00 880 159,00 602 041,00 0,00 564 810,00 0,00 0,00 0,00 483 300,00 483 300,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1609



 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 700 852,00 700 852,00 692 452,00 552 604,00 139 848,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 238 379,00 238 379,00 235 379,00 216 350,00 19 029,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 163 410,00 163 410,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 157 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85232 Centra integracji społecznej 633 300,00 150 000,00 150 000,00 111 205,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 300,00 483 300,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 20 369,00 20 369,00 12 369,00 0,00 12 369,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 439 220,00 2 439 220,00 432 751,00 315 521,00 117 230,00 0,00 2 006 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 228 000,00 2 228 000,00 223 531,00 221 616,00 1 915,00 0,00 2 004 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1609



 85504 Wspieranie rodziny 109 320,00 109 320,00 107 320,00 93 905,00 13 415,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 683 428,00 2 335 928,00 2 232 729,00 252 200,00 1 980 529,00 0,00 600,00 102 599,00 0,00 0,00 6 347 500,00 6 347 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 255 729,00 255 729,00 255 729,00 0,00 255 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 446 100,00 1 446 100,00 1 445 500,00 203 200,00 1 242 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 102 599,00 102 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 747 500,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 347 500,00 6 347 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025 Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 104 500,00 104 500,00 104 500,00 49 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 231 942,00 1 231 942,00 0,00 0,00 0,00 1 231 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 837 092,00 837 092,00 0,00 0,00 0,00 837 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 394 850,00 394 850,00 0,00 0,00 0,00 394 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1609



926  Kultura fizyczna 114 014,34 99 014,34 59 014,34 26 100,00 32 914,34 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 49 014,34 49 014,34 49 014,34 26 100,00 22 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 55 204 000,83 23 579 525,60 18 687 166,20 12 984 963,00 5 702 203,20 1 287 541,40 3 146 219,00 102 599,00 0,00 356 000,00 31 624 475,23 31 624 475,23 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody          48 931 009,38    
2. Wydatki          55 204 000,83    
3. Wynik budżetu  -6 272 991,45 

Przychody ogółem:            7 006 653,53    
1. Kredyty § 952           4 968 901,97    
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905           1 969 768,00    

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                 67 983,56    
6. Prywatyzacja majątku jst § 944  
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
9. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:               733 662,08    
1. Spłaty kredytów § 992              733 662,08    
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1609



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki  

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Utrzymanie etatu do spraw ewidencji ludności, obrony cywilnej, spraw wojskowych 72 676 72 676 72 676  
751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 1 059 1 059 1 059  
752 75224 Kwalifikacja wojskowa 800 800 800  
852 85219 Finansowanie opiekuna prawnego 2 440 2 440 2 440  
852 85295 Zakup licencji na użytkowanie programu TT-POMOC 4 392 4 392 4 392  

855 85502 Wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 228 000 2 228 000 2 228 000  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 400 400 400  

855 85513 Opłata składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 80 000 80 000 80 000  

855 razem  2 308 400 2 308 400 2 308 400  
Ogółem 2 389 767 2 389 767 2 389 767  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1609



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1. 756 75618 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 54 132 

 756 razem  54 132 

II. WYDATKI 

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 132 

 851 razem  50 132 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1609



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 

 851 razem  4 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1609



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Szczawinie Kościelnym z Filią 
w Trębkach 837 092 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczawinie Kościelnym z 
Filią w Trębkach 394 850 

Ogółem 1 231 942 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1609



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
 

1 600 60013 Województwo Mazowieckie 90 000,00 

2 801 80195 Gmina Gostynin 13 000 

Razem  103 000 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 

 

1 926 92605 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez:                                                                   
1) organizację zajęć w piłce 
nożnej                                                                          
 2) podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży 

40 000 

Razem  40 000 

Ogółem 143 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1609



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2024 rok 
           

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe rok 2024 dochody 

własne jst 
kredyty, 

pożyczki, papiery 
wartościowe  

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte wykazem Przesięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

1 010 01044 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Szczawin Kościelny 

2 110 000,00 2 110 000,00   
A. 2 000 000     
B. 
C. 110 000 
… 

 Urząd Gminy 

 010 razem  2 110 000 2 110 000   
A.  2 000 000   
B. 
C. 110 000 
… 

 Urząd Gminy 

2 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m. Białka 250 000 250 000  250 000 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

3 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m. Białka 316 700 316 700  316 700 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1609



 600 razem  566 700 566 700  566 700 
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

4 710 71004 Wykonanie ogólnego planu dla 
Gminy Szczawin Kościelny 120 000 120 000  120 000 

A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

 710 razem  120 000 120 000  120 000 
A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

5 754 75412 

Rozbudowa, nadbudowa i 
przebudowa budynków: 
garażowego, usługowego, 
mieszkalnego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na 
budynek remizy strażackiej i 
rozbiórką 

8 240 000 8 240 000  1 240 000 
A. 7 000 000      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

6 754 75412 
Modernizacja więżby dachowej 
oraz sali w remizie OSP 
Szczawin Borowy Wieś 

15 000 15 000  15 000 
A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

 754 razem  8 255 000 8 255 000  1 255 000 
A. 7 000 000      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

7 926 92695 Budowa siłowni plenerowej w 
m. Jesionka 15 000 15 000  15 000 

A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1609



 926 razem  15 000 15 000  15 000 
A.  
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne 11 066 700,00 11 066 700,00  1 956 700,00 

A. 9 000 000 
B.  
C. 110 000 
…  x 

Wydatki w formie dotacji majątkowych 

1 600 60013 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
dotacja dla Województwa 
Mazowieckiego na Wykonanie 
dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 573 od km 
26+870 do 29+870 na odcinku 
od m. Budy Kaleńskie do m. 
Kaleń na terenie gm. Szczawin 
Kościelny 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1609



2 600 60013 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - 
dotacja dla Województwa 
Mazowieckiego na Wykonanie 
dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 574 od km 
13+100 do 14+500 na odcinku 
na terenie m. Waliszew gm. 
Szczawin Kościelny 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Razem wydatki w formie dotacji majątkowej 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 
A.      
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

1 010 01044 

Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Szczawinek, 
Sewerynów, Szczawin Borowy 
Kolonia, gmina Szczawin 
Kościelny 

1 969 768,00 1 969 768,00   
A.  1 969 768    
B.  
C.  
… 

  

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Kaleń, Misiadla, Mościska 7 357 830,00 7 357 830,00 162 590,11 545 239,89 

A.  6 650 000    
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Józefków 1 269 097,22 1 269 097,22   

A.  1 269 097,22   
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1609



4 801 

 
 

80104 
Rozbudowa budynku Zespołu 
Placówek Oświatowych w 
Szczawinie Kościelnym na 
potrzeby Przedszkola 

3 040 280,01 3 040 280,01  100 000,00 
A.  2 940 280,01   
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

5 852 

 
 
 
 

85232 

Rozbudowa, remont i 
przebudowa budynku wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
budynku byłej szkoły na 
centrum opiekuńczo-
mieszkalne wraz z budową 
szamba szczelnego i niezbędnej 
infrastruktury  

483 300,00 483 300,00  483 300,00 
A.     
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

6 900 
 

 
90015 

Budowa i modernizacja 
oświetlenia drogowego na 
terenie gminy Szczawin 
Kościelny 

6 347 500,00 6 347 500,00  1 150 000,00 
A. 5 197 500 
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Razem wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 20 467 775,23 20 467 775,23 162 590,11 2 278 539,89 
A. 18 026 645,23    
B.  
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Razem wydatki majątkowe 31 624 475,23 31 624 475,23 252 590,11 4 235 239,89 
A. 27 026 645,23 
B.  
C. 110 000 
… 

 Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1609



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

1. 900 90002 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 1 446 100,00 

II. WYDATKI 

1. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 446 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1609



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/330/23 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

1. 900 90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

II. WYDATKI 

1. 900 90019 Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1609


	UCHWAŁA NR LII/330/23 RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 8 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11


		2024-02-05T14:00:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




